Р@ГН гтриД О Н Н Ы И  £ is  .

с-т «.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

г. Кызыл

от «Я? » 0&fj2$U( 2022 г. №

О внесении изменения в пункт 20 Служебного распорядка
Министерства спорта Республики Тыва

На основании пункта 1 раздела VII «Об изменении начала и окончания
служебного и рабочего времени в органах исполнительной власти Республики Тыва,
государственных органах Республики Тыва, органах местного самоуправления
муниципальных образований Республики Тыва» выписки из протокола заседания
Правительства Республики Тыва от 18 октября 2022 г. № 36 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 20 Служебного распорядка Министерства спорта
Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства спорта Республики Тыва
от 22 ноября 2021 г. № 02/182, изменение, изложив его в следующей редакции:

«20. Время начала и окончания служебного времени с понедельника по
пятницу устанавливается с 8.30 часов до 17.30 часов, перерыв для отдыха и питания
-  с 13.00 по 14.00 часов.

Время начала и окончания служебного времени при 36-часовой рабочей
неделе в понедельник устанавливается с 8.30 часов до 17.30 часов, перерыв для
отдыха и питания -  с 13.00 по 14.00 часов; со вторника по пятницу устанавливается
с 8.30 часов до 16.30 часов, перерыв для отдыха и питания -  с 13.00 по 14.00 часов.».

2. Остальные положения приказа Министерства спорта Республики Тыва от 22
ноября 2021 г. № 02/182 «Об утверждении служебного распорядка Министерства
спорта Республики Тыва» оставить без изменений. ’

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Министерства спорта
Республики Тыва.

И.о. министра С.А. Монгуш

http://www.pravo.gov.ru